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خبر فوتبال

گرایی و زارع بهترین کشتی گیران 
سال ۲۰۲۱ جهان

طبق اعلام اتحادیه جهانی کشــتی امیرحسین  �
برتریــن  به عنــوان  گرایــی  محمدرضــا  و  زارع 
کشتی گیران ســال ۲۰۲۱ جهان معرفی شدند. به 
گزارش «ورزش ســه»، ســال ۲۰۲۱ را با توجه به 
برگــزاری المپیک و مســابقات جهانی به فاصله 
چنــد مــاه و درخشــش خیره کننــده آزادکاران و 
فرنگــی کاران ایرانــی در نروژ می توان یک ســال 
درخشــان برای کشــتی ایــران قلمداد کــرد. در 
آخرین ماه از ســال ۲۰۲۱ میلادی اتحادیه جهانی 
کشــتی هم مهر تأییــدی بر این نظریــه زده و دو 
نفر از ســتاره های کشــتی ایران را به عنوان برترین 
آزادکاران و فرنگی کاران ســال ۲۰۲۱ معرفی کرده 

است. 
طبــق گــزارش اتحادیه جهانــی محمدرضا 
گرایــی، دارنده مدال طــلای المپیک و جهان در 
وزن ۶۷ کیلوگرم کشــتی فرنگی و امیرحســین 
زارع، دارنده مدال برنز المپیک و طلای جهان در 
وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشــتی آزاد، بهترین عملکرد 
را در میان کشــتی گیران تمامی کشــورهای دنیا 
در ســال ۲۰۲۱ داشــته اند و برنده جایزه بهترین 
کشــتی گیر ســال شــده اند که این نشــان دهنده 
جهش و پیشرفت کشتی ایران در میادین جهانی 

است.
 اتحادیه جهانی کشــتی دربــاره محمدرضا 
گرایی و امیرحســین زارع نوشــته اســت: گرایی 
بدون داشــتن مدال جهانی یا المپیک در کارنامه 
خود وارد ســال ۲۰۲۱ شد، این کشتی گیر ۲۵ساله 
که به «مرد یخی» معروف است، تمام معادلات 
را به هم زد و با کسب مدال طلای المپیک توکیو 
و جهانی نــروژ ســال ۲۰۲۱ را به پایان رســاند. 
همچنین زارع در ۲۰ســالگی، سال بسیار پرباری 
را پشت ســر گذاشت، او یک مدال برنز در المپیک 
توکیو به دست آورد و توانست از سد کشتی گیران 
مطرحی مانند طاها آکگول و گنو پتریاشویلی که 
ســابقه مدال طلای المپیک و جهان را دارند گذر 
کند و عنــوان قهرمانی جهانی را از آن خود کند. 
البته اتحادیه جهانی لقبی را به امیرحسین زارع 
نداده است اما این کشتی گیر با حرکتی که پس از 
قهرمانی رقابت های جهانی نروژ انجام داد، لقب 
پادشــاه ســنگین وزن را برای خود انتخاب کرده 
است. این اتفاق می تواند یک پایان درخشان برای 

کشتی ایران در سال ۲۰۲۱ باشد. 

۱۱ نکته که باید قبل از دیدار 
پیکان- استقلال بدانید

در دیــداری از هفتــه نهم، تیم پیــکان میزبان  �
استقلال اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال 
پس از کســب تســاوی در دربی به دیــدار پیکان 
می رود. این مســابقه امروز، پنجشــنبه هجدهم 
آذر ماه از ســاعت ۱۶ برگزار می شود. به بهانه این 

تقابل، نکات مهم این دیدار مرور شده است. 
۱- اســتقلال با ۱۴ امتیاز در رده ششم جدول قرار 
دارد. ایــن تیم در صورت پیروزی در این مســابقه 
حتی شانس صدرنشــینی هم خواهد داشت و با 
باخت در این دیدار امکان ســقوط تا رده هشتم را 

هم دارد.
 ۲- پیکان با ۱۲ امتیاز هفتم اســت. برد پیکان این 
تیم را حداکثر تا رده چهارم بالا می برد و شکست 
این تیم ممکن اســت منجر به قرارگرفتن این تیم 

در رتبه دهم شود.
 ۳- استقلال در کنار گل گهر و آلومینیوم، تیم های 

بدون باخت لیگ هستند.
 ۴- دیدارهای اســتقلال با متوسط یک گل در هر 

مسابقه کم گل ترین بازی های لیگ هستند.
 ۵- اســتقلال در پنج هفته اخیر به تساوی دست 

یافته که رکورد تاریخ این باشگاه است.
 ۶- پیــکان پس از شــروع خــوب، در چهار دیدار 
گذشــته موفق به پیــروزی نشــده و دو امتیاز به 

دست آورده است.
 ۷- چهــار تقابل اخیر اســتقلال و پیکان با نتیجه 
تســاوی پایــان یافته کــه در دو مســابقه فرهاد 

مجیدی سرمربی استقلال بوده است.
 ۸- پیکان در ۱۷ مصاف گذشــته با استقلال بردی 
نداشته اســت. در دیدارهای دو تیم در لیگ برتر، 
اســتقلال ۱۵ بار به پیروزی رســیده، ۶ برد ســهم 

پیکان بوده و ۱۱ مسابقه هم مساوی شده است.
 ۹- آرش برهانــی با چهــار گل زده، بهترین گلزن 

تقابل استقلال با پیکان است.
 ۱۰- ارســلان مطهری، مهدی مهدی پور، رشــید 
مظاهــری و محمدرضا آزادی بازیکنان اســتقلال 

هستند که سابقه کار با مجتبی حسینی را دارند. 
۱۱- پیام حیدری داور این مســابقه است و فرهاد 
مروجــی و فرهاد فرهادپــور او را در امر قضاوت 
یاری می کنند. حیدری دو بار داور بازی اســتقلال 
پیکان بوده که هر دو مســابقه با نتیجه تساوی به 

پایان یافت.

حذف تیم مهدی طارمی 
از لیگ قهرمانان اروپا

مهدی طارمی برای هشــتمین بــازی متوالی  �
در گلزنــی بــرای پورتو نــاکام ماند. بــه گزارش 
فرارو، مهــدی طارمــی به همراه تیمــش پورتو، 
از گردونه رقابت هــای لیگ قهرمانــان اروپا کنار 
رفتنــد. پورتو کــه سه شنبه شــب در خانه پذیرای 
تیم اتلتیکومادرید بود، با نتیجه ۳ بر یک شکست 
خــورد تا با همــان پنج امتیاز بــه کارش در گروه 
دوم لیگ قهرمانان با ایســتادن در رتبه سوم پایان 
دهد و به رقابت های لیگ اروپا برود. این دیدار در 
شــرایطی با شکست ســنگین پورتو همراه شد که 
مهدی طارمــی، مهاجم ایرانی این تیــم، از ابتدا 
در ترکیــب قرار داشــت  ولی در جریــان بازی دو 
موقعیت بســیار خوب را هدر داد تا شانس پورتو 
برای برتری مقابل اتلتیکو کمتر از هر زمان دیگری 
شــود. یکی از دو موقعیتی که طارمی به هدر داد 
در شــرایطی بود که او توسط هیچ بازیکنی تهدید 
نمی شد  ولی در عین ناباوری ضربه اش را به بالای 
دروازه فرستاد تا آه از نهاد تماشاگران پورتو برآید. 
بــه غیر از این دو صحنه مهم که روی سرنوشــت 
بازی می توانست تأثیر بسیار زیادی بگذارد، طارمی 
روی گل اولــی که تیمش خورد هم تأثیرگذار بود! 
او که به محوطه جریمه خوبی برگشــته بود تا در 
کار های دفاعی شــرکت کند با دفــع ناقص توپ، 
آنتــوران گریزمــن را در موقعیت گل قــرار داد تا 
پورتو دروازه اش باز شود. به این ترتیب، در شبی که 
مهدی طارمی دوباره یک گل نزن نشان داد، پورتو 
از لیــگ قهرمانان اروپا کنــار رفت. مهدی طارمی 
هم به تعداد بازی هایی که در آن موفق به گلزنی 
نشــده، اضافه کرد. پیش از ایــن، طارمی در هفت 
دیــدار از رقابت های مختلف نتوانســته بود برای 
پورتو گلزنی کند که دیدار با اتلتیکو هشتمین بازی 
متوالی شد که این مهاجم ایرانی از گلزنی بازماند. 
باوجودایــن، اما مهدی طارمــی همچنان یکی از 
تأثیرگذارتریــن بازیکنان خط حمله پورتو اســت و 
هواداران این باشگاه منتظر طلسم شکنی او در امر 

گلزنی هستند.

تیــم ملــی فوتبال ایــران در 
آســتانه ســریع ترین صعــود به 
جام جهانی قرار دارد؛ شــاگردان 
دراگان اســکوچیچ که از مرحله 
اول انتخابــی جــام جهانی جان 
ســالم به در برده انــد، از بعد از 
ورود دراگان بــه فوتبــال ملی تا 
به الان هیچ شکســتی نداشته و 
حالا در گــروه اول مرحله نهایی 
آن قدری  جهانــی،  جام  انتخابی 
بتوانند  امتیاز جمع کرده انــد که 
فوتبال  تاریخ  ســریع ترین صعود 
ایــران به جــام جهانــی را رقم 
بزننــد. ایــن اتفاق در شــرایطی 
ایران، هفتم  که  نهایی می شــود 
بهمن عراق را در تهران شکست 
دهد. بــا توجه به فــرم بازیکنان 
تیم ملی و البته شــرایط تیم ملی 
عراق، محقق شــدن این موضوع 

چنــدان دور از ذهــن نیســت. بااین حــال و با وجود 
عملکرد درخوری که اســکوچیچ از زمان معرفی اش 
به عنوان سرمربی تیم ملی ایران داشته، تا همین حالا، 
بسیاری او را در حدواندازه های تیم ملی فوتبال ایران 
نمی دانند و اعتقاد دارند تیم ملی باید ســراغ مربیان 
کاریزماتیک تــر برود. همین حــالا در ماجرای اختلاف 
دراگان با مهدی طارمی، بسیاری از چهره های مطرح 
فوتبال ایــران از جمله علی دایــی، از مهدی طارمی 
حمایت کــرده و از این گفته اند کــه دراگان در حدی 
نیســت که بخواهد دربــاره تاکتیک بازیکنــان ایرانی 
اظهارنظــر کند. با وجود انتقادهایــی که از این مربی 
کروات می شــود ولی دستاورد فنی دراگان مثال زدنی 
بوده؛ او بدون شکســت تیم ملی را در صدر گروه اول 
انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا قرار داده و علاوه 
بر رکورد ثبت بیشــترین برد متوالــی در تاریخ فوتبال 
ملی ایران، این فرصت را دارد تا سریع ترین صعود به 
جــام جهانی با تیم ملی ایــران را هم به نام خودش 
بزند. دراگان در حالی در آستانه رقم زدن چنین اتفاق 
مهمی است که همچنان بسیاری می گویند او آخرین 
روزهای حضورش در فوتبال ایران را ســپری می کند 
و تیم ملی با یک مربی سرشــناس راهی جام جهانی 

قطر خواهد شد.
البته این اولین بار نیست که شایعه عدم همکاری 
فدراسیون فوتبال با دراگان اسکوچیچ مطرح می شود؛ 
او پیش تر یک بار به طور جدی با چنین چالشی روبه رو 

شــد. ماجرا از این قرار اســت که تیم ملــی با مارک 
ویلموتس، ســرمربی گران قیمت بلژیکی، در آستانه 
حذف زودهنــگام از رقابت های انتخابی جام جهانی 
آن هم در مرحله اول قرار گرفته بود. عدم نتیجه گیری 
از یک سو و قرارداد سنگین این مربی بلژیکی از سوی 
دیگر باعث شــد انتقادات از مهدی تاج، رئیس وقت 
فدراســیون فوتبال ایران، بابت انتخاب این مربی زیاد 
شــود. ویلموتس دســت آخر و درحالی کــه تاج او را 
«مرد شــریفی» معرفی کرده بود، از همکاری با ایران 
سرباز زد و با شکایت بردن به فیفا درخواست غرامت 
شــش میلیون یورویی کرد. مربی شــریف مهدی تاج 
همچنان با فدراســیون فوتبال ایــران کلنجار می رود 
و قرار اســت رأی نهایی که عنوان شــده با پرداخت 
یک ســوم این غرامت صــورت می گیــرد، در آینده ای 
نزدیک اعلام شــود. بعد از ویلموتس و در شــرایطی 
که بســیاری تصور می کردند قرار است سکان هدایت 
تیم ملی بــه یک مربی ایرانی برســد، به ناگاه دراگان 
اسکوچیچ در عصر سرپرستی حیدر بهاروند به عنوان 
سرمربی تیم ملی ایران معرفی شد. انتخاب دراگان با 
واکنش های منفی زیادی روبه رو شد و علاوه بر اینکه 
چندین چهره سرشناس او را انتخاب آقازاده ها و مافیا 
توصیف کردند، بسیاری هم سطح فنی این مرد کروات 
را در حــد تیــم ملی ایــران نمی دانســتند. بااین حال 
دراگان کارش را با تیم ملی ایران شروع کرد و در میان 
بهــت مخالفانش یکی پس از دیگــری به همراه تیم 

ملی به پیروزی رسید و موفق شد تیم ملی ایران را که 
با ویلموتس در آســتانه حذف از مرحله انتخابی جام 
جهانی قرار گرفته بود، به عنوان صدرنشین به مرحله 

نهایی انتخابی جام جهانی برساند.
درســت در همــان مقطع بــود که عنوان شــد از 
آنجــا که قــرارداد دراگان با فدراســیون فوتبال ایران 
مرحله ای تمدید می شــود، فدراسیون فوتبال که حالا 
رئیس داشت و شهاب عزیزی خادم انتخاب شده بود، 
نمی خواهد با اســکوچیچ همکاری کند و قرار است 
یک مربی سرشناس خارجی به تیم ملی اضافه شود. 
حالا طبق اطلاعاتی که به «شــرق» رسیده مشخص 
شــده که پرونــده چهار مربی خارجــی مطرح در آن 
زمــان، روی میز رئیس فدراســیون فوتبال قرار گرفته 
بود تا بــرای جانشــینی دراگان اســکوچیچ تصمیم 
بگیــرد. نکته درخور توجــه در این بین دیده شــدن دو 
چهره نام آشــنا اســت: اولی رالف رانگنیک و دومی 
کارلــوس کــی روش. نکته جالب اینکــه در آن برهه 
فشار زیادی به فدراســیون فوتبال وارد شده تا دوباره 
با کارلــوس کی روش برای بازگشــت به ایــران وارد 
مذاکره شــود و این مربی که از کلمبیا برکنار شده بود، 
در فهرســت افرادی قرار داشت که قرار بود سرمربی 
تیــم ملی ایران بعد از حضور کوتاه مدت اســکوچیچ 
باشــند؛ اما موضوع مهم تر پیشــنهاد رانگنیک، مربی 
کنونی تیم منچســتریونایتد به فدراسیون فوتبال ایران 
بود. یکی از افرادی که قرار بود به فدراســیون فوتبال 

ایران ســرمربی جدیدی معرفی 
وارد  رانگنیــک  پرونده  بــا  کند، 
میــدان شــد. او از شــروط این 
مربی آلمانی هم پرده برداشــته 
و حتــی درباره عــدد و رقم هم 
بحــث کرده بــود. پیشــنهادی 
ایران  فوتبال  فدراســیون  به  که 
برای رالف رانگنیک شــده بود، 
قراردادی چهارســاله به ارزش 
سالانه قریب به سه میلیون دلار 
منهــای دســتمزد کمک مربیان 
بود. در واقع با احتساب دستمزد 
کمک مربیان ادعا شــده بود که 
رانگنیک با ســالی چهار میلیون 
دلار هدایــت تیم ملــی ایران را 
بــر عهده بگیرد؛ امــا بند اصلی 
این پیشــنهاد این بــود که هیچ 
قید و شــرطی نداشــته باشد و 
چه ایران به جــام جهانی برود 
یا نرود، اعتبار این قرارداد چهارســاله اســت و امکان 
فسخ از سوی فدراســیون فوتبال ایران نداشته باشد. 
البته سرمربی کنونی منچســتریونایتد در شرایطی به 
فوتبال ایران پیشــنهاد شــد که کار هرگــز به مذاکره 
مســتقیم نینجامید، چون رئیس فدراســیون فوتبال 
ایران با وجود هشــدار اطرافیانش قرارداد اسکوچیچ 
را ادامــه داده و تا پایان مرحلــه انتخابی به آن پایبند 
مانده است. ظاهرا مشاوران رئیس فدراسیون فوتبال 
به او هشــدار داده اند که ریسک عدم صعود ایران به 
جام جهانــی را به جان نخرد و بــا آوردن یک مربی 
صاحب نــام خارجی، اگر یک درصد ایــران از صعود 
به جام جهانی بازبماند، دســت بالا را داشته باشد. با 
وجود چنین مباحثی فعلا ریســک فدراسیون فوتبال 
ایران جواب داده و دراگان با رقمی بسیار بسیار پایین تر 
از رانگنیک آلمانی، در حال بردن ایران به جام جهانی 
است. نکته ای که در این میان پیشنهاد سرمربی کنونی 
منچســتریونایتد به فوتبال ایــران را حرف و حدیث دار 
می کند، رقمی است که ادعا شده می توان او را با سه 
تا چهار میلیون دلار به ایران کشــاند. طبق گزارشــی 
که روزنامه های انگلیســی نوشــته اند رانگنیک برای 
قراردادی شش ماهه از منچستریونایتد ۱۰ میلیون یورو 
طلب کرده است. البته با توجه به وقت آزادی که یک 
مربی برای کارکردن در تیم ملی دارد، می شــود رقم 
پیشــنهادی را توجیه کرد  ولی باز هم پذیرش این ادعا 

و رقم مورد نظر برای رانگنیک، کمی سخت است.

شرق: وزنه نوپای زنان ایران بعد از نتایج غیرمنتظره ای 
کــه در رقابت هــای نوجوانان و جوانــان جهان گرفته 
حــالا به دنبال حضوری متفاوت در مســابقات جهانی 
بزرگســالان است. فدراســیون وزنه برداری اولین بار دو 
ســال پیش بود کــه با وجود عمر کوتاه تشــکیلات این 
رشــته در کشــور تصمیم گرفت تیم ملی بزرگســالان 
را بــه رقابت های قهرمانــی جهان ۲۰۱۹ اعــزام کند. 
حضور تاریخی بانوان وزنه بــردار ایرانی در این آوردگاه 
بــزرگ در شــرایطی رقم خــورد که هیچ کــس انتظار 
کســب عملکردی چشــمگیر از آنها را نداشت؛ چراکه 
تمامــی نفرات جوان و بی تجربــه بودند و تنها محکی 
کــه آنها از میادین بین المللی خــورده بودند، وزنه زدن 
در رقابت های قهرمانی آســیا بود. در حال حاضر اما دو 
ســال از آن زمان گذشته و بانوان وزنه بردار کشورمان با 
شــرکت در مسابقات داخلی و خارجی بیشتر به تجربه 
لازم رســیده اند. به خصــوص اینکــه مــدال آوری یکتا 
جمالی و غزاله حسینی در مسابقات نوجوانان و جهان 
نیز دلیلی شده تا امیدواری ها نسبت به روی سکو رفتن 

وزنه برداران بزرگسال هم بیشتر شود.
الهام حسینی باتجربه ترین عضو  تیم

مســابقات وزنه برداری قهرمانی بزرگســالان ۲۰۲۱ 
جهان هم اکنون در تاشــکند، پایتخت ازبکستان در حال 
برگزاری است و قرار است در کنار تیم ۱۰نفره مردان، یک 
تیم چهارنفره زنان به این پیکارها اعزام شود. نمایندگان 
کشــورمان امروز راهی این کشــور خواهند شــد. الهام 
حســینی در حال حاضر باتجربه ترین وزنه بردار این تیم 
اســت که می خواهد ششمین مسابقه بین المللی خود 
را تجربه کند. او ســال ۲۰۱۹ نیــز در رقابت های جهانی 
بــه روی تخته رفته بــود. الهام در دســته ۷۱ کیلوگرم 
وزنه زد و به عنوان شــانزدهم رسید. شرایط حسینی از 
اولین حضور در مســابقه بین المللی که قهرمانی آسیا 
۲۰۱۹ بــود تا الان خیلی متفاوت شــده اســت و حتی 

در قهرمانی آســیا ۲۰۲۱ نیــز تنها یک قدم تا 
کســب مدال یک ضرب فاصله داشت. به 
اعتقاد کارشناسان وزنه بردار این وزنه بردار 

لرســتانی اگر بتوانــد وزنه هایی 
کــه در تمرینات می زده در 

تکرار  نیز  ازبکســتان 
کند، شانس کسب 

مدال است.
یکتای بی همتا

جوان تریــن عضو 
وزنه بــرداری  ملــی  تیــم 

یکتا  ایران  زنان  بزرگســالان 
جمالی اســت. دختری که با 

۱۶ ســال  مهم تریــن افتخارات 
وزنه بــرداری زنان کشــور را به 
نام خــود زده اســت. او اوایل 

سال میلادی ۲۰۲۱ با وجود اینکه سن کمتری نسبت به 
رقبایش داشت، در رقابت های قهرمانی جهان جوانان 
حاضر شــد و به سه مدال برنز در دســته ۸۷ کیلوگرم 
(عنوان ســومی) رســید و این اتفاق مهم را در کارنامه 
ورزش زنــان ایــران به ثبت رســاند. یکتا اخیــرا نیز در 
رقابت های نوجوانان جهان ۲۰۲۱ عربســتان به میدان 
رفت و با دو مدال نقره و یک برنز در دسته ۸۱ کیلوگرم 
در مجموع نایب قهرمان شــد. در این مســابقات غزاله 
حســینی نیز توانســت به یک مدال برنز برسد. جمالی 
بعد از ایــن افتخارات می خواهد حضــور در قهرمانی 
بزرگســالان جهــان را تجربــه کند. البته کــه خودش 
می گوید قصدش از شرکت در این مسابقات صرفا کسب 
تجربه اســت؛ چراکه به لحاظ سن و سال و آزمون و خطا 

خیلی از رقبایش عقب تر است.
بانوی کردستانی هم باسابقه است

دیگر عضو باســابقه تیم ملی وزنه برداری اعزامی 
به تاشــکند، الناز باجلانی است. این مسابقات پنجمین 
تجربه بین المللی او محسوب می شود. الناز هرچند دو 
مرتبه در قهرمانی بزرگســالان آســیا وزنه زده اما برای 
اولین بار روی تخته بزرگســالان جهان می رود. باجلانی 
که ۱۸ سال دارد در مســابقات جوانان جهان در دسته 
۷۶ کیلوگرم هشتم شد. بانوی کردستانی در تاشکند هم 

در همین دسته وزنه می زند.
یوسفی اولین دختر سنگین وزن

فاطمه یوسفی اولین دختر فوق سنگین ایران است 
که در مســابقات بین المللی وزنه زده اســت. او نسبت 
به دیگر اعضای تیــم تجربه کمتری دارد و 
برای دومین مرتبه روی تخته یک مسابقه 
بین المللی می رود. یوســفی برای اولین 
بــار در قهرمانــی آســیا ۲۰۲۱ وزنه زد. 
همچنیــن او اولین دختر فوق ســنگین 
ایران اســت که در قهرمانی جهان وزنه 
می زنــد. فاطمــه در دســته مثبت ۸۷ 
کیلوگرم اســت و آخریــن نتیجه اش هم 
مقــام هفتــم رقابت های قهرمانــی ۲۰۲۱ 

آسیاست.
برنامه مســابقه چهــار عضــو تیم ملی 
وزنه برداری زنــان ایران در رقابت های قهرمانی 

جهان ازبکستان به این ترتیب است.
گروه B دســته ۷۶ کیلوگرم زنان، ۲۳ آذر ساعت 

۱۱:۰۰، الناز باجلانی، رکورد ورودی ۲۱۲ کیلوگرم
گروه A دســته ۸۱ کیلوگرم زنان، ۲۴ آذر ســاعت 

۱۶:۰۰، سیده الهام حسینی، رکورد ورودی ۲۲۷ کیلوگرم
گروه B دســته ۸۷+ کیلوگرم زنان، ۲۵ آذر ساعت 

۱۰:۳۰، فاطمه یوسفی، رکورد ورودی ۲۲۰ کیلوگرم
گــروه A دســته ۸۷ کیلوگرم زنــان، ۲۵ آذر 
ســاعت ۱۹:۰۰، یکتا جمالی، رکورد ورودی ۲۲۱ 

کیلوگرم

دومین حضور وزنه بردارى زنان در مسابقات جهانى

سرمربی منچستریونایتد به فوتبال ایران پیشنهاد شد

برنامه

پنجشنبه ۱۸ آذر
پیکان- استقلال ۱۶:۰۰

سپاهان- صنعت نفت ۱۶:۰۰
پرسپولیس- هوادار ۱۸:۰۰

لیون- گلاسکو ۲۱:۱۵
ناپولی- لسترسیتی ۲۲:۱۵
لاتزیو- گالاتاسرای ۲۳:۳۰

مارسی- لوکوموتیومسکو ۲۳:۳۰
وستهام- دیناموزاگرب ۲۳:۳۰

زسکاصوفیه- رم ۲۱:۱۵
تاتنهام- رن ۲۳:۳۰

ی خواهد ششمین مسابقه بین المللی خود 
نیــز در رقابت های جهانی  ســال ۲۰۱۹ او
ه رفته بــود. الهام در دســته ۷۱ کیلوگرم 
عنوان شــانزدهم رسید. شرایط حسینی از 
در مســابقه بین المللی که قهرمانی آسیا 
الان خیلی متفاوت شــده اســت و حتی 

نیــز تنها یک قدم تا  ســیا ۲۰۲۱
یک ضرب فاصله داشت. به 
سان وزنه بردار این وزنه بردار 
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برنامه مس

وزنه برداری زنـ
جهان ازبکستان

Bگروه B دســته
۱۱:۰۰، الناز باجلانی،
دســته ۱ A گروه
۱۶:۰۰، سیده الهام حس
گروه B دســته ۷

۱۰:۳۰، فاطمه یوسف
گــروه A دس
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